R2 年 9 月 28 日

担当者 谷川　まゆみ 電話番号

１ 開催日時 令和 2 年 9 月 28 日

２ 開催場所

３ 出席者
２名

2名
（デイホームふゅうちゃあ管理者）

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等

７

８ その他特記事項

村上伝様
小松慶子様

谷川　郊一

特になし

食中毒コロナ対策も引き続きお願いします。

谷川　まゆみ （株式会社ふゅうちゃあ代表取締役）

（地域包括支援センター職員）

　別紙のとおり

(市職員）

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

デイホームふゅうちゃあ事業所名

デイホームふゅうちゃあ

要望、助言に対する考え方

０８９－９５２－０６６１

特になし

これからインフルエンザ流行に備え10月1日から予防接種できますので早めの対策をお願いします。

1 利用者の状況（9月１日現在） 人 （男性 12 人、女性 16 人）

０ 人 13 人 9 人 要介護３ 1 人 要介護４ 3 人 1 人

0 人 0 人 （特記事項）

2 人 1 人

1 人 2 人

0 人 0 人

0 人 0 人

0 人 2 人

2 主な活動、出来事

4 月 29 日

5 月 30 日

7 月 24 日

月 日

月 日

月　 日

月 日

月 日

月　 日

月 日

月 日

3 次期の主な活動予定

9 月 21 日

10 月 7 日

１２ 月 未定日

１２ 月 未定日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

4 特記事項、その他

敬老会

地方祭　神輿

臨床美術の作品は愛媛信用金庫三津浜支店にて定期的に展示。

(様式３－４）

27

運動会

要介護１　 要介護２

利用終了

利用開始

「地域密着型通所介護デイホームふゅうちゃあ」活動状況報告書（令和2年3月～令和2年8月分）

利用終了

防災自主訓練

ふゅうちゃあ11周年イベント

　　4月
利用開始

利用開始
　　5月

利用開始

利用終了
　　8　月

要介護５

クリスマス演芸会

餅つき

内　　訳 要支援

利用開始

　　7　月

　　6　月
利用開始

利用終了

利用終了

　　3　月
利用終了

	運営推進会議報告書
	令和2年3月～令和2年8月運営推進会議活動状況報告書